
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

代表者様お名前 

様 

（ 患者様               様 ） 

ご参加人数 

 

名様 

ご住所 お電話番号 

京都東山老年サナトリウム 

いきいきカフェ「つながろーよ」 

      

日時 平成 30 年 6 月 20 日（水）14：00～16：00 

場所 京都東山老年サナトリウム 昭和ホール 
 

＜講義テーマ＞ 

自宅で簡単ストレッチ 

今日から始めましょう！！ 
講師：金澤 綾（京都東山老年サナトリウム理学療法士） 

 
 

講義の後には座談会を開催します。当院へのご要望や、日頃の悩み 

など、自由にお話しいただける場です。（お飲み物・お茶菓子付き） 

お申込方法 

下記のお申込み欄にご記入いただき、病棟詰所または受付までお持ちくださ

い。また、お電話、FAX でも受け付けております。（当日参加も可） 

新緑の候、平素は当院の運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、当院ではご家族様に向けた第二回家族教室を開催させて頂く

ことになりました。お忙しい中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ど

うぞご参加ください。ご家族様に限らず、ご友人やご近所の方もご自由にご

参加いただけますので、ぜひお気軽にお越しください。 

京都東山老年サナトリウム地域医療連携室 

電話：075-771-4196（代） 

FAX：075-761-0934    

ご案内 

当日 11：00～14：00には、京都市だいご学園の

みなさんが手作りパンの販売に来てくれます！ 


